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در این بیانیه از امت اسلام خواسته شده نقش آفرینی کنند و در کنار مقاومت فلسطین و لبنان و یمن و عراق و سوریه و دیگر

کشورهای اسلامی قرار گیرند.
 
دربیانیه مدیر حوزه های علمیه عنوان شد؛ 

مدیر حوزه های علمیه در بیانیه ای تأکید حوزه های علمیه بر حقانیت و درستی راه محور مقاومت و ضرورت تحریم همه روابط
و کالاهای رژیم صهیونیستی در سراسر جهان را اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رسا، در این بیانیه آمده است:

«بسم االله قاصم الجبارین و مبیر الظالمین و مدرک الهاربین.
و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه

در زنجیره جنایات و جرایم جنگی رژیم صهیونیستی و پشتیبانان آن ،حمله های وحشیانه به بیمارستان ها و قتلعام نوزادان،
شیرخواران، کودکان، زنان و بیماران صحنه هایی را جلوی چشم جهانیان قرار داده است که دل سنگ را آب می کند و گریه از
چشم های خونبار امت اسلام و آزادی خواهان جهان جاری می سازد و آنان را به فریادرسی فرا می خواند و حجت را بر امت

اسلام و دولت های جهان اسلام و همه عالم تمام می نماید، راستی جای آن است که در دل ها خون موج زند و واز اعماق جان
فریاد برآورد و به قیام برای دادرسی مظلومان برخاست، وای بر همه همراهان این جنایات جنگی و ستم های بی نظیر، نفرین
بر پشتیبانان این رژیم رو به زوال، اف بر دولت های خاموش و ساکت ونهادهای بین المللی سست و غافل، ننگ بر همه آنان

که با این کیان غاصب رابطه سیاسی و اقتصادی و فرهنگی دارند.

حوزههای علمیه و علمای اعلام و اساتید بزرگوار و طلاب انقلابی و جوان از قم تا نجف و همه ایران و جهان با الهام گیری از
رهبری انقلاب اسلامی و مراجع عظام تقلید بار دیگر بر حقانیت و درستی راه محور مقاومت و مردم مظلوم فلسطین و غزه
قهرمان تأکید و ضرورت قطع همه روابط تجاری و اقتصادی و سیاسی با رژیم صهیونیستی و تحریم همه کالاهای اسرائیلی در

سراسر جهان و لزوم حمایت همهجانبه و در همه ساحت ها از مقاومت و فلسطین اعلام می نمایند، از امت اسلام و پیامبر
اعظم (ص) انتظار میرود در این کارزار سرنوشت ساز و میدان جهاد نقش آفرینی کنند و رهایی فلسطین و سرزمین های
اسلامی و ملت فلسطین را فریاد زنند و مطالبه نمایند و در کنار مقاومت فلسطین و لبنان و یمن و عراق و سوریه و دیگر

کشورهای اسلامی قرار گیرند.

اکنون محور مقاومت با دستاوردهای بزرگ و تجربه های راهبردی وارد مرحله ای نو و فصلی جدید و کارزاری تمدنی شده است
و باید آن را یاری رساند و بر نقشه های استکباری پیشین برای منطقه خط بطلان کشید و راهی نوگشود ونقشه ای برمبنای

گفتمان اسلام ناب محمدی (ص) و آزادی امت اسلام و همبستگی آزادگان جهان ترسیم کرد.

درپایان باید از همه ملت های مسلمان و آزادگان جهان و جریان های فعال در همبستگی با مردم شجاع و مظلوم فلسطین و
غزه و محور مقاومت و ملت شریف ایران و دولت های حامی مقاومت و دولت جمهوری اسلامی ایران و بهویژه مقاومت

فلسطین و لبنان تقدیر و تشکر و بر استمرار مسیر جهاد و حمایت از آن تأکید کرد.

Page 1 of 2



حوزه های علمیه خواستار تحریم کالاهای اسرائیلی در سراسر جهان شدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

ازخداوند قهار و منتقم ومهربان شکست مستکبران و صهیونیست ها و ستمکاران و پیروزی اسلام و مسلمانان و سپاهیان
اسلام را خواهانیم،

و ما النصر الا من عنداالله العزیز الحکیم.
علی رضا اعرافی
۲۵ آبان ماه ۱۴۰۲

۲ جمادی الاولی ۱۴۴۵
 

[1] حوزه علمیهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
[3] فلسطین

[4] جنگ
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